
Poř. St. č. Příjmení Jméno ID ID Ro č. Stát FMN Klub Stroj Kola Čas
1. 97 Rulík Petr SP   64 CZE PRACHOVICE JAWA 27  01:01:46,554
2. 93 Kohout Lukáš SP   71 CZE CROSS TEAM KOŠICE JAWA 27  01:03:25,003
3. 100 Stibůrek Antonín SP   65 CZE ČERČANY JAWA 50 26  01:03:01,715
4. 96 Bubník Vladimír SP   46 CZE ATEX/PLANÁ nad LUŽNICÍ JAWA 23  01:04:10,689
5. 98 Čichovský Karel SP   63 CZE AMK KOZMICE/ČERČANY JAWA 50 14  00:33:47,337
6. 94 Kulhánek Pavel SP   66 CZE SENDRAŽICE u KOLÍNA JAWA 2  00:05:28,38
7. 95 Plzák Pavel SP   90 CZE KOVO KLIMA/RADOBYČICE JAWA 50 0

Nestartovali:  
99 Gruber Jan SP   92 CZE BENEŠOV JAWA 50  

FICHTL CUP HOMOLKA * PODZIM 2009    19.9.2009    2. závod     
AMK Po říčí nad Sázavou

FICHTL SPECIÁL        ZÁVOD     *** V ý s l e d k y  ***     Start:   14:28:20

Délka 1 kola: 1,3  km    Pr ůměrná rychlost vít ěze: 34,091  km/hod.    Nejlepší čas na 1 kolo:  02:13,955   st. č.:  97   v kole:  2



Poř. St. č. Příjmení Jméno ID ID Ro č. Stát FMN Klub Stroj Kola Čas
1. 62 Vítková Kristýna  TO 96 CZE VÁCLAVICE JAWA 50 26  01:03:45,383
2. 59 Kulhánek Miroslav  TO 71 CZE KOLÍN JAWA 25  01:03:40,553
3. 53 Brož Luboš  TO 64 CZE AUTOBAZAR BENEŠOV/SEDLAČANY JAWA 21 25  01:03:42,869
4. 58 Plzák Michal  TO 87 CZE KOVO KLIMA/PLZEŇ RADOBYČICE JAWA 25  01:04:16,998
5. 51 Škoda Miroslav  TO 76 CZE MNICHOVICE JAWA 50 24  01:01:58,744
6. 55 Novák Sen. Pavel  TO 60 CZE VÁCLAVICE u BENEŠOVA JAWA 50 24  01:03:55,429
7. 54 Novák Jun. Pavel  TO 86 CZE VÁCLAVICE u BENEŠOVA JAWA 50 23  01:02:42,108
8. 64 Fučík Pavel  TO 76 CZE CHÝNOV JAWA 23  01:02:49,005
9. 71 Hájek Stanislav  TO 80 CZE ČERČANY JAWA 50 22  00:59:26,467
10. 74 Šírek Vladimír  TO 61 CZE DOMANÍN u TŘEBONĚ JAWA PAŘEZ 22  01:01:51,348
11. 60 Tolman Otto  TO 74 CZE ČERČANY JAWA 22  01:03:41,112
12. 72 Růžičková Andrea  TO 78 CZE POŘÍČÍ nad SÁZAVOU JAWA 50 22  01:04:02,377
13. 67 Janů Tomáš  TO 93 CZE MLADÁ VOŽICE JAWA 50 21  01:02:10,703
14. 68 Salzman Martin  TO 94 CZE MLADÁ VOŽICE JAWA 50 20  01:03:07,075
15. 52 Slavík Miloš  TO 70 CZE AUTOBAZAR BENEŠOV/BYSTŘICE JAWA 50 19  01:03:20,692
16. 65 Drábek Daniel  TO 77 CZE SOBĚHRDY u BENEŠOVA JAWA 50 15  01:04:16,729
17. 70 Prchlík Jiří  TO 89 CZE MALEŠÍN u PYŠEL JAWA 14  00:39:26,878
18. 66 Mrázek Martin  TO 93 CZE MLADÁ VOŽICE JAWA 14  00:42:20,193
19. 63 Mareš Milan  TO 71 CZE JESENICE u PRAHY JAWA 50 12  00:50:27,885
20. 69 Rada Tomáš  TO 95 CZE ČERČANY JAWA 21 8  00:27:33,513
21. 61 Krejcárek Karel  TO 67 CZE ČERČANY JAWA 5  00:17:37,709
22. 57 Racek Aleš  TO 74 CZE PRAHA 10-UHŘÍNĚVES JAWA 50 1  00:03:54,541
23. 56 Smetana Petr  TO 71 CZE PECERADY JAWA 0

Nestartovali:  
73 Bednář Jan  TO 68 CZE AMK POŘÍČÍ n.SÁZ./JESENICE JAWA 50  

FICHTL CUP HOMOLKA * PODZIM 2009    19.9.2009    2. závod     
AMK Po říčí nad Sázavou

FICHTL TOVÁRNA        ZÁVOD     *** V ý s l e d k y  ***     Start:   14:28:20

Délka 1 kola: 1,3  km    Pr ůměrná rychlost vít ěze: 31,809  km/hod.    Nejlepší čas na 1 kolo:  02:22,765   st. č.:  62   v kole:  11



Poř. St. č. Příjmení Jméno ID ID Ro č. Stát FMN Klub Stroj Kola Čas
1. 97 Rulík Petr SP   64 CZE PRACHOVICE JAWA 27  01:01:46,554
2. 93 Kohout Lukáš SP   71 CZE CROSS TEAM KOŠICE JAWA 27  01:03:25,003
3. 100 Stibůrek Antonín SP   65 CZE ČERČANY JAWA 50 26  01:03:01,715
4. 62 Vítková Kristýna  TO 96 CZE VÁCLAVICE JAWA 50 26  01:03:45,383
5. 59 Kulhánek Miroslav  TO 71 CZE KOLÍN JAWA 25  01:03:40,553
6. 53 Brož Luboš  TO 64 CZE AUTOBAZAR BENEŠOV/SEDLAČANY JAWA 21 25  01:03:42,869
7. 58 Plzák Michal  TO 87 CZE KOVO KLIMA/PLZEŇ RADOBYČICE JAWA 25  01:04:16,998
8. 51 Škoda Miroslav  TO 76 CZE MNICHOVICE JAWA 50 24  01:01:58,744
9. 55 Novák Sen. Pavel  TO 60 CZE VÁCLAVICE u BENEŠOVA JAWA 50 24  01:03:55,429
10. 54 Novák Jun. Pavel  TO 86 CZE VÁCLAVICE u BENEŠOVA JAWA 50 23  01:02:42,108
11. 64 Fučík Pavel  TO 76 CZE CHÝNOV JAWA 23  01:02:49,005
12. 96 Bubník Vladimír SP   46 CZE ATEX/PLANÁ nad LUŽNICÍ JAWA 23  01:04:10,689
13. 71 Hájek Stanislav  TO 80 CZE ČERČANY JAWA 50 22  00:59:26,467
14. 74 Šírek Vladimír  TO 61 CZE DOMANÍN u TŘEBONĚ JAWA PAŘEZ 22  01:01:51,348
15. 60 Tolman Otto  TO 74 CZE ČERČANY JAWA 22  01:03:41,112
16. 72 Růžičková Andrea  TO 78 CZE POŘÍČÍ nad SÁZAVOU JAWA 50 22  01:04:02,377
17. 67 Janů Tomáš  TO 93 CZE MLADÁ VOŽICE JAWA 50 21  01:02:10,703
18. 68 Salzman Martin  TO 94 CZE MLADÁ VOŽICE JAWA 50 20  01:03:07,075
19. 52 Slavík Miloš  TO 70 CZE AUTOBAZAR BENEŠOV/BYSTŘICE JAWA 50 19  01:03:20,692
20. 65 Drábek Daniel  TO 77 CZE SOBĚHRDY u BENEŠOVA JAWA 50 15  01:04:16,729
21. 98 Čichovský Karel SP   63 CZE AMK KOZMICE/ČERČANY JAWA 50 14  00:33:47,337
22. 70 Prchlík Jiří  TO 89 CZE MALEŠÍN u PYŠEL JAWA 14  00:39:26,878
23. 66 Mrázek Martin  TO 93 CZE MLADÁ VOŽICE JAWA 14  00:42:20,193
24. 63 Mareš Milan  TO 71 CZE JESENICE u PRAHY JAWA 50 12  00:50:27,885
25. 69 Rada Tomáš  TO 95 CZE ČERČANY JAWA 21 8  00:27:33,513
26. 61 Krejcárek Karel  TO 67 CZE ČERČANY JAWA 5  00:17:37,709
27. 94 Kulhánek Pavel SP   66 CZE SENDRAŽICE u KOLÍNA JAWA 2  00:05:28,38
28. 57 Racek Aleš  TO 74 CZE PRAHA 10-UHŘÍNĚVES JAWA 50 1  00:03:54,541
29. 56 Smetana Petr  TO 71 CZE PECERADY JAWA 0
30. 95 Plzák Pavel SP   90 CZE KOVO KLIMA/RADOBYČICE JAWA 50 0

Nestartovali:  
99 Gruber Jan SP   92 CZE BENEŠOV JAWA 50  
73 Bednář Jan  TO 68 CZE AMK POŘÍČÍ n.SÁZ./JESENICE JAWA 50  

FICHTL CUP HOMOLKA * PODZIM 2009    19.9.2009    2. závod     
AMK Po říčí nad Sázavou

FICHTL Speciál+Továrna       ZÁVOD     *** V ý s l e d k y ***     Start:   14:28:20

Délka 1 kola: 1,3  km    Pr ůměrná rychlost vít ěze: 34,091  km/hod.    Nejlepší čas na 1 kolo:  02:13,955   st. č.:  97   v kole:  2



Start 97 93 100 62 59 53 58 51 55 54 64 96 71 74 60 72 67 68 52 65 98 70 6 6 63 69 61 94 57 56 95

1. 97 93 98 62 100 53 94 55 59 58 51 96 54 64 60 67 72 74 61 66 68 70 52 57 71 69 63  // 65 56 95
2. 97 93 98 62 100 53 59 58 51 94 96 54 64 60 67 74 61 66 72 55 70 52 68 71  // 69 63 65 0 0 0
3. 97 93 98 62 100 53 59 58 51 96 54 64 60 61 55 74 66 52 70 72 71  // 68 67 69 63 65 0 0 0 0
4. 97 93 98 62 100 53 59 58 51 54 96 64 55 60  // 61 74 66 71 52 70 72 68 67 69 63 65 0 0 0 0
5. 97 93 98 62 100 59 53 58 51 54 96  // 64 55 60 71 74 70 52 72 66 67 68 61 69 63 65 0 0 0 0
6. 97 93 98 62 100 59 53 58 51  // 54 96 64 55 60 71 74 70 52 72 66 67 68 69 63 65 0 0 0 0 0
7. 97 93 98 100 62 59 53 58  // 51 54 64 96 55 71 60 74 70 52 72 66 67 68 69 63 65 0 0 0 0 0
8. 97 93 98 100 62 59 53  // 58 51 54 55 64 96 71 60 74 70 72 66 52 67 68 69 63 65 0 0 0 0 0
9. 97 93 98 100 62 59 53  // 58 51 54 55 64 96 71 60 74 70 72 66 52 67 68 63 65 0 0 0 0 0 0

10. 97 93 98 100 62 59  // 53 58 51 55 54 64 71 96 74 70 60 72 66 52 67 68 63 65 0 0 0 0 0 0
11. 97 93 98 100 62  // 59 53 58 51 55 54 71 64 96 74 70 60 66 72 52 67 68 63 65 0 0 0 0 0 0
12. 97 93 98 100 62  // 59 53 58 51 55 54 71 64 96 74 70 60 72 66 52 67 68 63 65 0 0 0 0 0 0
13. 97 93 98 100 62  // 59 53 58 51 55 54 71 64 96 70 74 60 72 66 52 67 68 65 0 0 0 0 0 0 0
14. 97 93 98 100 62  // 59 53 58 51 55 54 71 64 96 70 74 60 72 52 67 66 68 65 0 0 0 0 0 0 0
15. 97 93 100  // 62 59 53 58 51 55 54 71 64 96 74 60 72 67 68 52 65 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
16. 97 93 100  // 62 59 53 58 51 55 71 54 64 96 74 60 72 67 68 52 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
17. 97 93  // 100 62 59 53 58 51 55 71 54 64 96 74 60 72 67 68 52 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
18. 97 93  // 100 62 59 53 58 51 55 71 54 64 96 74 60 72 67 68 52 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
19. 97 93  // 100 62 59 53 58 51 55 71 54 64 96 74 60 72 67 68 52 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
20. 97 93  // 100 62 59 53 58 51 55 71 54 64 96 74 60 72 67 68 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
21. 97 93  // 100 62 59 53 58 51 55 71 54 64 96 74 60 72 67 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
22. 97 93  // 100 62 59 53 58 51 55 71 54 64 96 74 60 72 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
23. 97 93  // 100 62 59 53 58 51 55 54 64 96 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
24. 97 93  // 100 62 59 53 58 51 55 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
25. 97 93  // 100 62 59 53 58 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
26. 97 93  // 100 62 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
27. 97 93 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

FICHTL CUP HOMOLKA * PODZIM 2009    19.9.2009
AMK Po říčí nad Sázavou

FICHTL Speciál+Továrna       ZÁVOD     *** P r ů j e z d y ***     Start:   14:28:20



Poř. St. č. Příjmení Jméno ID ID Roč. Stát FMN Klub Stroj
1. 93 Kohout Lukáš SP 71 CZE CROSS TEAM KOŠICE JAWA
2. 94 Kulhánek Pavel SP 66 CZE SENDRAŽICE u KOLÍNA JAWA
3. 95 Plzák Pavel SP 90 CZE KOVO KLIMA/RADOBYČICE JAWA 50
4. 96 Bubník Vladimír SP 46 CZE ATEX/PLANÁ nad LUŽNICÍ JAWA
5. 97 Rulík Petr SP 64 CZE PRACHOVICE JAWA
6. 98 Čichovský Karel SP 63 CZE AMK KOZMICE/ČERČANY JAWA 50
7. 99 Gruber Jan SP 92 CZE BENEŠOV JAWA 50
8. 100 Stibůrek Antonín SP 65 CZE ČERČANY JAWA 50

Poř. St. č. Příjmení Jméno ID ID Roč. Stát FMN Klub Stroj
9. 51 Škoda Miroslav TO 76 CZE MNICHOVICE JAWA 50
10. 52 Slavík Miloš TO 70 CZE AUTOBAZAR BENEŠOV/BYSTŘICE JAWA 50
11. 53 Brož Luboš TO 64 CZE AUTOBAZAR BENEŠOV/SEDLAČANY JAWA 21
12. 54 Novák Jun. Pavel TO 86 CZE VÁCLAVICE u BENEŠOVA JAWA 50
13. 55 Novák Sen. Pavel TO 60 CZE VÁCLAVICE u BENEŠOVA JAWA 50
14. 56 Smetana Petr TO 71 CZE PECERADY JAWA
15. 57 Racek Aleš TO 74 CZE PRAHA 10-UHŘÍNĚVES JAWA 50
16. 58 Plzák Michal TO 87 CZE KOVO KLIMA/PLZEŇ RADOBYČICE JAWA
17. 59 Kulhánek Miroslav TO 71 CZE KOLÍN JAWA
18. 60 Tolman Otto TO 74 CZE ČERČANY JAWA
19. 61 Krejcárek Karel TO 67 CZE ČERČANY JAWA
20. 62 Vítková Kristýna TO 96 CZE VÁCLAVICE JAWA 50
21. 63 Mareš Milan TO 71 CZE JESENICE u PRAHY JAWA 50
22. 64 Fučík Pavel TO 76 CZE CHÝNOV JAWA
23. 65 Drábek Daniel TO 77 CZE SOBĚHRDY u BENEŠOVA JAWA 50
24. 66 Mrázek Martin TO 93 CZE MLADÁ VOŽICE JAWA
25. 67 Janů Tomáš TO 93 CZE MLADÁ VOŽICE JAWA 50
26. 68 Salzman Martin TO 94 CZE MLADÁ VOŽICE JAWA 50
27. 69 Rada Tomáš TO 95 CZE ČERČANY JAWA 21
28. 70 Prchlík Jiří TO 89 CZE MALEŠÍN u PYŠEL JAWA
29. 71 Hájek Stanislav TO 80 CZE ČERČANY JAWA 50
30. 72 Růžičková Andrea TO 78 CZE POŘÍČÍ nad SÁZAVOU JAWA 50
31. 73 Bednář Jan TO 68 CZE AMK POŘÍČÍ n.SÁZ./JESENICE JAWA 50
32. 74 Šírek Vladimír TO 61 CZE DOMANÍN u TŘEBONĚ JAWA PAŘEZ

FICHTL CUP HOMOLKA * PODZIM 2009    19.9.2009    2. závod     
AMK Po říčí nad Sázavou

FICHTL SPECIÁL           *** S t a r t o v n í  l i  s t i n a ***     

FICHTL TOVÁRNA           *** S t a r t o v n í  l i  s t i n a ***     


